
10/4（日）

四国ジムカーナ選手権第2戦

「’20TECテクニカルジムカーナ」

ご参加の皆様へ 2020年9月1日

’20TECテクニカルジムカーナ

大会事務局

10/4（日）に予定しております「’20ＴＥＣテクニカルジムカーナ」開催にあたり、下記のとおりの

対応を行ってまいります。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

【新型コロナウイルス感染拡大防止対策】【新型コロナウイルス感染拡大防止対策】【新型コロナウイルス感染拡大防止対策】【新型コロナウイルス感染拡大防止対策】

１．１．１．１． 別紙問診票をダウンロードしてご記入のうえ、当日ご提出ください。別紙問診票をダウンロードしてご記入のうえ、当日ご提出ください。別紙問診票をダウンロードしてご記入のうえ、当日ご提出ください。別紙問診票をダウンロードしてご記入のうえ、当日ご提出ください。

（ただし体温は、当日会場で計った体温をご記入ください。）

※　各自筆記用具をご持参ください。

２． 当日、37.5度以上の発熱がある方、風邪症状などで体調が優れない方はご来場を

ご遠慮ください。

３． ご入場時に、同乗者を含めた全員の検温をさせていただきます。マスク着用のうえ

ご協力をお願いします。37.5度以上の発熱がある方およびその同乗者の方のご入場

はお断りさせていただきます。

４． 各自マスクご持参のうえ、車外ではマスク着用をお願いします。

５． ハンドソープ・消毒液を用意しておりますので、ごまめに手洗い、消毒をお願いします。

６． 会場内では出来るだけ集まりを避け、ソーシャルディスタンスの確保をお願いします。

７． 食堂は原則使用禁止といたします。各自で昼食をご用意ください。

【エントリー費お預かり分について】【エントリー費お預かり分について】【エントリー費お預かり分について】【エントリー費お預かり分について】

◇◇◇◇ ４月の受付時にエントリー費をお預かりしている方は、エントリー用紙のみをお送り４月の受付時にエントリー費をお預かりしている方は、エントリー用紙のみをお送り４月の受付時にエントリー費をお預かりしている方は、エントリー用紙のみをお送り４月の受付時にエントリー費をお預かりしている方は、エントリー用紙のみをお送り

ください。ください。ください。ください。

【当日のご入場について】【当日のご入場について】【当日のご入場について】【当日のご入場について】

１． 当日ご来場されると、一度コース内へ入っていただき、検温・問診票回収・受付を

行った後、パドックへ移動していただきます。

（ドライバーは、免許証・ライセンスのご用意をお願いします。）

２． ゲートオープン時間（７：００）までコースには入れませんので、パドックにて整列のうえ

車から下車せずにオフィシャルの誘導をお待ちください。車から下車せずにオフィシャルの誘導をお待ちください。車から下車せずにオフィシャルの誘導をお待ちください。車から下車せずにオフィシャルの誘導をお待ちください。

色々とご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、安心・安全なイベント開催のため、皆様のご理解と

ご協力をよろしくお願い申し上げます。

10/4「’20ＴＥＣテクニカルジムカーナ」開催について

記


